
Ekonomický systém 
papírových ručníků 
s automatickým 
dávkováním.

Tork papírové ručníky v roli
(H1 systém)

www.tork.cz

Značka Tork Vám nabízí nový moderní systém papírových ručníků, speciálně 
vytvořený pro velké, rušné toalety se silným provozem, kde ekonomické a pohodlné 
řešení hygieny je klíčovou otázkou. Vysoce kvalitní ručníky v roli a moderní
a spolehlivý zásobník jsou mimořádně univerzálním a všeobecně využitelným 
řešením pro kanceláře, hotely, ale i obchodní centra, nemocnice a další objekty, 
jejichž provozovatelé hledají úsporné a skvělé řešení hygieny, odpovídající
potřebám 21. století.



Tork papírové ručníky v roli
(H1 systém)
Moderní hygienické řešení – jednorázové papírové ručníky a unikátní systém jejich dávkování 
znamenají, že uživatel se v daném okamžiku dotýká pouze „svého“ ručníku. Tento způsob velice 
efektivně brání šíření bakterií mezi jednotlivými uživateli.

Kontrola spotřeby – automatické dávkování jednoho ručníku v jeden okamžik, navíc vysoce 
kvalitního, omezuje spotřebu ručníků, snižuje tak množství odpadu a tím i celkové náklady 
provozovatele.

Mimořádný výkon – vysoká kvalita ručníků snižuje frekvenci doplňování náplní, což znamená 
pro vlastníka systému další velice znatelnou finanční úsporu.

Papírové ručníky v roli 
V sortimentu Tork papírových ručníků v roli naleznete paletu jednovrstvých a dvouvrstvých 
ručníků, vyrobených moderní technologií zajišťující mimořádný objem, měkkost a absorpci. 
Ručníky navíc tvoří dekorační prvek každé koupelny či toalety a zpříjemňují tak její prostředí. 
Většina ručníků je vyráběna pomocí náročné technologie TAD (through air drying), 
která zaručuje mimořádnou jemnost a trvanlivost produktu. Minimální množství lepidla 
zakomponovaného do struktury dvouvrstvého ručníku ve formě dekoračního barevného vzoru 
vavřínového listu zajištuje požadovaný objem a optimální absorpční schopnost obou vrstev.

Tork zásobníky na papírové ručníky v roli
Zásobníky Tork se vyznačují vysokou odolností, dlouhou životností, jednoduchým a organickým 
designem. Jejich použití a doplňování je velmi snadné a intuitivní. Rozložený kvalitní ručník 
je díky jednoduchému, ale důmyslnému systému ihned po vyjmutí připraven k použití, což 
umožnuje rychlé a účinné osušení rukou. Zásobníky nové řady Tork Elevation jsou vyrobeny 
z odolného a barevně stálého ABS plastu. Automaticky nabízejí k použití útržky papírových 
ručníků stejné délky, čímž přispívají k pohodlnému používání a významně snižují celkovou 
spotřebu. Nabízeny jsou v univerzální bílé a elegantní černé barvě. Jejich vnitřní prvky zahrnují 
řadu novinek, kterými jsou například malá vodováha, usnadňující jejich montáž či prostor pro 
umístění vizitky např. pro potřebu doplnění či servisu. 
V nabídce naleznete rovněž zásobník zhotovený z elegantní kombinace česaného hliníku
a plastu s bezdotykovým systémem dávkování, který zaručuje ješte větší hygienu a komfort 
používání. Samozřejmostí je možnost uzamčení zásobníku univerzálním Tork klíčkem.

SCA HYGIENE PRODUCTS, s.r.o.,Tissue Europe
Sokolovská 94, 186 00 Praha 8
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 444
IČ: 48536466 / DIČ: CZ48536466 
www.tork.cz, www.sca-tork.com 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19108

TAD – technologie výroby papíru, při které je materiál během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. Tím je dosaženo vysokého objemu, absorpce a jemnosti. / * neperforovaná role - délka útržku cca 25 cm

Číslo výrobku Název výrobku Barva Materiál Počet vrstev
Rozměry

(v x š h) / (š x d)
Počet kusů
v kartonu

Systém

459500 Tork zásobník na papírové ručníky v roli - bezdotykový šedá aluminium + ABS - 43,2 x 32,6 x 22,3 cm 1 H1

551000 Tork zásobník na papírové ručníky v roli bílá ABS + MABS - 37,2 x 33,7 x 20,3 cm 1 H1

551008 Tork zásobník na papírové ručníky v roli černá ABS + MABS - 37,2 x 33,7 x 20,3 cm 1 H1

290016 Tork Premium papírové ručníky v roli bílá celulóza TAD 2 21 x 25 cm*
6 rolí

x 400 útržků
H1

290067 Tork Advanced papírové ručníky v roli bílá celulóza TAD + recykl 2 21 x 25 cm*
6 rolí

x 600 útržků
H1

290068 Tork Advanced papírové ručníky v roli modrá celulóza TAD + recykl 2 21 x 25 cm*
6 rolí

x 600 útržků
H1

290076 Tork Advanced papírové ručníky v roli zelená recykl 2 21 x 25 cm*
6 rolí

x 600 útržků
H1

290057 Tork Universal papírové ručníky v roli bílá celulóza TAD 1 21 x 25 cm*
6 rolí

x 760 útržků
H1

Tork systém

H1


